[image: image1.jpg]

便  函  MEMORANDUM

受文者 : 各學系、所、中心
日  期 : 98年04月17日

發文者 : 教務處註冊組 李學佳 分機：8212

主旨：敬請轉知所屬預計畢業學生，有關申請『英文學位證書』，敬請於98年5月22日（星期五）前提出申請。
說明：

1、 依「國立高雄大學學生與畢業校友申請教務證件收費辦法」 規定，『英文學位證書』每份100元，請至總務處出納組繳費，取得繳費收據。

2、 申請表置於教務處網站「表格下載→註冊組→英文畢業證書申請表」中，請需要之同學自行上網下載。
3、 將繳費收據及申請表單一併裝訂，並於98年5月22日（星期五）前送教務處註冊組提出申請者，可於辦妥離校手續後同時領取中、英文學位證書。
4、 若已領取『中文學位證書』者，仍需依上述申請程序辦理申請，核發時間須一個工作天後發給『英文學位證書』。

本案聯絡人：教務處  黃裕奇  分機：8210

李學佳  分機：8212
國 立 高 雄 大 學 National University of Kaohsiung

811高雄市楠梓區高雄大學路700號

No. 700, Kaohsiung University Rd., Nan-Tzu District

, Kaohsiung 811, Taiwan

TEL：（07）591-9032  FAX：（07）591-9049

                                                                教 務 處  敬啟